

04	COMPRESSOR, ÁGUA GELADA, FRIA E NATURAL			558,90	558,90	1,050,00	1.050,00	635,00	635,00				
05	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE PARA 6 LITROS		1	999,00	999,00	1.186,00	1.186,00	1.500,00	1.500,00				
06	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA, 40kg, BIVOLT, ALTA PRECISÃO	UNID.	1	250,00	250,00	220,00	220,00	227,90	227,90				
07	GLOBO TERRESTRE COM 95cm DE CIRCUNFERÊNCIA	UNID.	1	180,00	180,00	165,00	165,00	150,00	150,00				
08	ARMÁRIO DE AÇO AA-15 COM 02 PORTAS, COM 3 PRATELEIRAS, COM CHAVES, ALTURA: 150cm, LARGURA: 75cm, PROFUNDIDADE 35cm, DE COR CINZA	UNID.	1	720,00	720,00	1.035,00	1.035,00	650,00	650,0				
09	APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS	UNID.	1	4.780,00	4.780,00	4.955,00	4.955,00	4.800,00	4.800,00				

10	ESCRIVANINHA MALTA, 4 GAVETAS POLITORNO, DE COR MARROM	UNID.	1	575,00	575,00	588,85	588,85	600,00	600,00				
11	COMPUTADOR DESKTOP; PROCESSADOR DUAL CORE 2.1 OU SUPERIOR, HD 500GB, MONITOR DE LED 18,5", MEMÓRIA DDR3 4 GB, KIT MULTIMÍDIA (MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM)	UNID.	1	1.956,00	1.956,00	1.796,50	1.796,50	2.000,00	2.000,00				
12	CONJUNTO DE LIXEIRAS SELETIVAS COM 4 UNID. COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS; DIMENSÕES (ALTURA X DIÂMETRO)(mm) 1850 X 1100 X 350; MATERIAL: PLÁSTICO; PESO: 19 kg; COM SUPORTE EM FERRO	UNID.	1	799,00	799,00	750,00	750,00	790,00	790,00				

16	DIÂMETRO,CX. COM 50 PACOTES DE 10 UNIDADES			67,10	335,50	110,00	550,00	71,00	355,00				
17	COPO DESCARTÁVEL, 180ml, CAIXA COM 2.500 UNIDADES	CX.	2	52,90	105,80	65,00	130,00	53,99	107,98				
18	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UNID.	1	99,00	99,00	105,75	105,75	138,00	138,00				
19	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	UNID.	2	22,90	45,80	28,00	56,00	23,90	47,80				
20	PLÁSTICO ESTAMPADO PARA TOALHA DE MESA	METRO	10	10,70,	107,00	14,65	146,50	10,99	109,90				
21	CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TAMPA. CAP. PARA 30 LITROS PARA UTENCÍLIOS	UNID.	2	43,50	87,00	45,00	90,00	29,00	58,00				

22	COLHER INOX PARA MERENDA ESCOLAR	DÚZIA	20	11,80	236,00	16,94	338,80	12,00	240,00				
23	PRATO DE VIDRO TEMPERADO, FUNDO E INCOLOR	DÚZIA	20	48,50	970,00	54,00	1.080,00	60,91	1.218,20				
24	JOGO DE XÍCARAS PARA CAFÉ E CHÁ 180ml, PORCELANA BRANCA, CAIXA COM 06 UNIDADES	JOGO	2	14,55	29,10	39,00	78,00	25,00	50,00				
25	FRIGIDEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CABO EM MADEIRA Nº 40	UNID.	2	48,50	97,00	49,00	98,00	52,00	104,00				
26	LEITEIRA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UNID.	2	29,00	58,00	34,00	68,00	37,00	74,00				
27	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, CAIXA COM 1000 UNIDADES	CAIXA	2	150,00	300,00	58,15	116,30	78,00	156,00				

34	PACOTES DE 2 UNIDADES			52,50	210,00	37,45	149,80	38,21	152,84				
35	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO	DÚZIA	2	72,00	144,00	77,00	154,00	73,98	147,96				
36	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 24 X 500g	CAIXA	3	70,00	210,00	79,00	237,00	71,39	214,17				
37	SABÃO EM BARRA, NEUTRO GLICERINA COM 50 X 200g	CAIXA	3	49,00	147,00	43,62	130,86	44,98	134,94				
38	DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ml	CAIXA	3	29,99	89,97	32,00	96,00	27,99	83,97				
39	ABSORVENTE ÍNTIMO COM ABAS, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	20	4,25	85,00	2,80	56,00	2,86	57,20				
40	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO, CAIXA COM 24 X 500ml	CAIXA	2	94,50	189,00	92,14	184,28	98,00	196,00				
41	PANO DE CHÃO MEDINDO 78 cm X 88 cm	UNID.	20	6,90	138,00	4,69	93,80	10,90	218,00				
42	PAPEL HIGIÊNICO PROFISSIONAL, FARDO COM 8 ROLOS DE 300mts X 10 cm	FARDO	10	75,00	750,00	66,46	664,60	79,00	790,00				
43	DESINFETANTE PERFUMADO, CAIXA COM 24 X 500ml	CAIXA	3	29,60	88,80	29,00	87,00	28,24	84,72				

58	CABO BALANCEADO PLUG XLR, P10 PARA VIOLÃO E CAJÓN ELÉTRICOS, COM 10 METROS DE COMPRIMENTO			55,00	165,00	48,77	146,31	55,00	165,00				
59	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE	UNID.	100	5,00	500,00	4,40	440,00	4,45	445,00				
60	JOGO PEDAGÓGICO (DOMINÓ DE ADIÇÃO)	JOGO	2	16,50	33,00	28,00	56,00	17,00	34,00				
61	JOGO PEDAGÓGICO (DOMINÓ DE MULTIPLICAÇÃO)	JOGO	2	16,50	33,00	28,00	56,00	17,00	34,00				
62	JOGO PEDAGÓGICO (DOMINÓ DE ADIÇÃO)	JOGO	2	16,50	33,00	28,00	56,00	17,00	34,00				
63	JOGO PEDAGÓGICO (DOMINÓ DE SUBTRAÇÃO)	JOGO	2	16,50	33,00	28,00	56,00	17,00	34,00				
		CAIXA	3					12,00	36,00				

64	PINCEL MARCA TEXTO COM TRAÇO DE 1-4mm, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES			11,50	34,50	22,50	67,50						
65	CLIPS NIQUELADO, 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	2,40	24,00	2,30	23,00	2,50	25,00				
66	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	12	4,90	58,80	4,50	54,00	5,00	60,00				
67	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	UNID.	10	21,00	210,00	17,50	175,00	20,00	200,00				
68	APOIO PARA OS PÉS, AJUSTÁVEL, NA COR PRETA	UNID.	3	99,00	297,00	105,00	315,00	120,00	360,00				
69	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	2	18,50	37,00	20,00	40,00	19,99	39,98				
70	PASTA PLÁSTICA FINA COM ELÁSTICO	UNID.	49	2,40	117,60	1,20	58,80	1,23	60,27				

71	PASTA ARQUIVO AZ, LONBO LARGO	UNID.	50	7,50	375,00	7,20	360,00	7,79	389,50				
72	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	10	58,90	589,00	66,00	660,00	56,00	560,00				
73	PAPEL OFÍCIO II MED. 216 X 330cm, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CAIXA	5	250,00	1.250,00	243,15	1.215,75	245,00	1.225,00				
74	TONER ORIGINAL DO EQUIPAMENTO PARA IMPRESSORA LASER JET M1212nf MFP	UNID.	5	230,00	1.150,00	238,00	1.190,00	239,00	1.195,00				
75	TONER ORIGINAL DO EQUIPAMENTO PARA IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070	UNID.	4	210,00	840,00	185,30	741,20	190,00	760,00				
	TONER ORIGINAL DO EQUIPAMENTO PARA	UNID.	5					224,00	1.120,00				

76	IMPRESSORA LASER JET P 3015			220,00	1.100,00	238,00	1.190,00						
77	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO OFÍCIO	DÚZIA	5	2,90	14,50	3,00	15,00	3,00	15,00				
78	GRAMPEADOR TIPO ALICATE G-210	UNID.	4	16,90	67,60	15,51	62,04	15,90	63,60				
79	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 2kg, PACOTE COM 1kg	KG.	3	18,90	56,70	18,00	54,00	16,00	48,00				
80	PASTA COM FERRAGEM SOFT, CORES VARIADAS	UNID.	100	1,12	112,00	1,15	115,00	1,22	122,00				
81	TORNEIRA INOX PARA LAVATÓRIO DE BANHEIRO	UNID.	5	69,90	349,50	47,96	239,80	49,00	245,00				
	LÂMPADA TUBO LED. T8 - 20W - 120cm 6500k - 120 - 220v, CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	1					890,00	890,00				

82				900,00	900,00	931,17	931,17						
83	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 40W, CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	1	199,00	199,00	220,00	660,00	179,00	537,00				
84	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPÁCTA 33W, CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	2	715,00	1.430,00	754,00	1.508,00	717,99	1.435,98				
85	CAIXA D'GUA COM TAMP, CAPACIDADE PARA 500 LITROS, REDONDA EM FIBRA	UNID.	1	389,00	389,00	435,00	435,00	300,00	300,00				
				40.105,59		41.298,84		41.187,84					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 18 de outubro de 2017, publicada no D.O.E. nº 11.896. Classificamos pelo critério de MENOR VALOR POR ITEM, a empresa: **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME** vencedora dos itens: **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI – ME**, foi vencedora dos itens: **04, 05, 09, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 32, 35, 36, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 60, 61, 62, 63, 64, 68, 69, 74,76, 77, 80 e 84**, no valor de **R\$ 19.284,05** (Dezenove mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos), **FEITOSA & FEITOSA LTDA**, foi vencedora dos itens: **01, 02, 06, 11, 12, 14, 27, 29, 30, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 57, 58, 59, 65, 66, 67, 70, 71, 73, 75, 78 e 81** no valor total de **R\$ 10.514,47** (Dez mil, quinhentos e quatorze reais e quarenta e sete centavos), e **M. S. FEITOSA – ME**, vencedora dos itens: **03, 07, 08, 21, 28, 31, 33, 38, 43, 45, 56, 72, 79, 82, 83 e 85**, no valor de **R\$ 8.439,06** (Oito mil, quatrocentos e trinta e nove reais e seis centavos)

PRAZO DE ENTREGA	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	
FORMA DE PAGAMENTO	